Press Release

平成 18 年 4月 4 日

各      位

会 社 名  イ ー ピ ー エ ス 株 式 会 社

代表者・役職 代表取締役社長 厳 浩

(コード番号４２８２  東証第二部)

                         電 話 番 号  03－5684－7797（総務部）

第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の転換状況に関するお知らせ

平成 18 年 2 月 6日に発行いたしました第１回無担保転換社債型新株予約権付社債（転換社債型

新株予約権付社債間限定同順位特約付）の平成 18 年 3 月末（平成 18 年 2 月 6日から平成 18 年 3

月 31 日まで）の株式への転換状況につき、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権付社債の名称 イーピーエス株式会社第１回無担保転換社債型新株予約権

付社債（転換社債型新株予約権付社債間限定同順位特約付）

２．新株予約権付社債の発行総額 金 20 億円

３．転換行使累計額面金額 金 1 億円

（2月行使額面金額）     （  0 円）

（3月行使額面金額）     （ 1 億円）

４．株式転換総額 309.14 株

（2 月株式転換数）    （       0 株）

（3月株式転換数）    （   309.14 株）

５．転換価格            323,464 円 (適用日 平成 18 年 3 月 13 日) （注）

６．未行使額面残高  金 19 億円

（平成 18 年 3 月 31 日現在）

（注）イーピーエス株式会社第 1回無担保転換社債型新株予約権付社債（転換社債型新株予約権付

社債間限定同順位特約付）発行要領の第 22条 4項の 3により、次のように転換価格は修正さ

れております。

転換価格          適用日

     発行決議時    365,000 円      平成 18 年 1 月 19 日

              360,963 円      平成 18 年 2 月 13 日

323,464 円      平成 18 年 3 月 13 日

以上